
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.05.2025 р. № 183

Про негайне відібрання  *****, 07.04.2025 р.н.
від матері, *****
 

З метою захисту прав дитини *****, 07.04.2025 року народження, розглянувши 
клопотання служби у справах дітей міської ради про негайне відібрання дитини 
*****, 07.04.2025 р.н., від матері *****, керуючись частиною 2 статті 170 Сімейного 
кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 
другою статті 42 та частиною першою статті 53, частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виходячи з інтересів дитини, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Негайно відібрати *****, 07.04.2025 р.н., від матері, *****, у зв’язку з 
виникненням безпосередньої загрози для життя та здоров’я дитини. 
            2. Влаштувати *****, 07.04.2025 р.н., до державного закладу на повне 
державне забезпечення.

3. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
начальника служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради  
ЛАВРОНЕВИЧ Світлану. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради  
СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                                     Олександр СКАЛОЗУБ


